



ALLERGY INFORMATION for the product:

Leonards Gluten Free BBQ Glaze

INGREDIENTS: Sugar, Dextrose, Salt, Spices (Paprika, Smoked Paprika, Pepper), Modified Starch, Smoke Flavouring, Dehydrated Tomato, Natural Colours (Burnt Sugar, Beetroot Powder, Paprika Extract), Acidity Regulator E262, Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion, Natural Flavour, Guar Gum, Citric Acid E330

ALLERGENS: None

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.



ALLERGY INFORMATION for the product:

Leonards Gluten Free BBQ Glaze

INGREDIENTS: Sugar, Dextrose, Salt, Spices (Paprika, Smoked Paprika, Pepper), Modified Starch, Smoke Flavouring, Dehydrated Tomato, Natural Colours (Burnt Sugar, Beetroot Powder, Paprika Extract), Acidity Regulator E262, Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion, Natural Flavour, Guar Gum, Citric Acid E330

ALLERGENS: None

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.



ALLERGY INFORMATION for the product:

Leonards Gluten Free BBQ Glaze

INGREDIENTS: Sugar, Dextrose, Salt, Spices (Paprika, Smoked Paprika, Pepper), Modified Starch, Smoke Flavouring, Dehydrated Tomato, Natural Colours (Burnt Sugar, Beetroot Powder, Paprika Extract), Acidity Regulator E262, Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion, Natural Flavour, Guar Gum, Citric Acid E330

ALLERGENS: None

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.



ALLERGY INFORMATION for the product:

Leonards Gluten Free BBQ Glaze

INGREDIENTS: Sugar, Dextrose, Salt, Spices (Paprika, Smoked Paprika, Pepper), Modified Starch, Smoke Flavouring, Dehydrated Tomato, Natural Colours (Burnt Sugar, Beetroot Powder, Paprika Extract), Acidity Regulator E262, Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion, Natural Flavour, Guar Gum, Citric Acid E330

ALLERGENS: None

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.



ALLERGY INFORMATION for the product:

Leonards Gluten Free BBQ Glaze

INGREDIENTS: Sugar, Dextrose, Salt, Spices (Paprika, Smoked Paprika, Pepper), Modified Starch, Smoke Flavouring, Dehydrated Tomato, Natural Colours (Burnt Sugar, Beetroot Powder, Paprika Extract), Acidity Regulator E262, Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion, Natural Flavour, Guar Gum, Citric Acid E330

ALLERGENS: None

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.



ALLERGY INFORMATION for the product:

Leonards Gluten Free BBQ Glaze

INGREDIENTS: Sugar, Dextrose, Salt, Spices (Paprika, Smoked Paprika, Pepper), Modified Starch, Smoke Flavouring, Dehydrated Tomato, Natural Colours (Burnt Sugar, Beetroot Powder, Paprika Extract), Acidity Regulator E262, Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion, Natural Flavour, Guar Gum, Citric Acid E330

ALLERGENS: None

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.



ALLERGY INFORMATION for the product:

Leonards Gluten Free BBQ Glaze

INGREDIENTS: Sugar, Dextrose, Salt, Spices (Paprika, Smoked Paprika, Pepper), Modified Starch, Smoke Flavouring, Dehydrated Tomato, Natural Colours (Burnt Sugar, Beetroot Powder, Paprika Extract), Acidity Regulator E262, Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion, Natural Flavour, Guar Gum, Citric Acid E330

ALLERGENS: None

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.



ALLERGY INFORMATION for the product:

Leonards Gluten Free BBQ Glaze

INGREDIENTS: Sugar, Dextrose, Salt, Spices (Paprika, Smoked Paprika, Pepper), Modified Starch, Smoke Flavouring, Dehydrated Tomato, Natural Colours (Burnt Sugar, Beetroot Powder, Paprika Extract), Acidity Regulator E262, Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion, Natural Flavour, Guar Gum, Citric Acid E330

ALLERGENS: None

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.